
PRG 2015 N 120

La nuit du Samedi 14 Novembre au Dimanche 15 Novembre 2015

A partir de 22h45, les quais de la gare de St Cyr , à destination de Rambouillet et
La Verrière sont inaccessibles par les trains, en raison de travaux entre Versailles-Chantiers
et St Cyr. Pour vous rendre à St Cyr , ou en repartir, nous vous invitons à emprunter une
correspondance à Versailles-Chantiers ou un bus en gare de St Quentin .

MODIFICATION DE DESSERTE GARE DE ST CYR

Paris-Montparnasse

La Défense

Rambouillet

La Verrière

Plaisir, Mantes, Dreux

La Défense

Paris-Montparnasse

La Verrière

Rambouillet

Vous effectuez une correspondance en gare de Versailles-Chantiers

Vous effectuez une 
correspondance bus en gare     

de Saint Quentin

VERI ROPO DAPO SARA GOPI VERI ROPO DAPO SARA GOPI VERI ROPO
Paris Montparnasse 22:35 22:58 | 23:05 23:35 23:58 | 00:05 00:35
Vanves-Malakof 22:40 | | 23:10 23:40 | | 00:10 00:40
Clamart 22:42 | | 23:12 23:42 | | 00:12 00:42
Meudon 22:46 | | 23:16 23:46 | | 00:16 00:46
Bellevue 22:48 | | 23:18 23:48 | | 00:18 00:48
Sèvres-Rive-Gauche 22:51 | | 23:21 23:51 | | 00:21 00:51
Chaville-Rive-Gauche 22:54 | | 23:24 23:54 | | 00:24 00:54
Viroflay-Rive-Gauche 22:57 | | 23:27 23:57 | | 00:27 00:57

La Défense  22:28 | | | | 23:28 | | | | 00:28 |
Puteaux   22:30 | | | | 23:30 | | | | 00:30 |
Suresnes  22:33 | | | | 23:33 | | | | 00:33 |
Le Val D'Or  22:35 | | | | 23:35 | | | | 00:35 |
St Cloud  22:38 | | | | 23:38 | | | | 00:38 |

Versailles 22:52 23:02 23:11 23:26 23:31 23:52 00:02 00:11 00:26 00:31 00:52 01:02

St Cyr 22:58 23:09 23:15 23:33 23:37 23:58 00:09 00:15 00:33 00:37 00:58 01:09 01h30
St quentin 23:02 23:12 23:36 00:02 00:12 00:36 01:02 01:12 01h22
Trappes 23:06 23:17 00:06 00:17 01:06 01:17
La Verrière 23:11 23:23 00:11 00:23 01:11 01:23
Coignières 23:27 00:27 01:27
Les Essarts 23:31 00:31 01:31
Le Perray 23:35 00:35 01:35
Rambouillet 23:42 00:42 01:42

Allongement du temps de 
parcours

Pour vous rendre à St Cyr:

Pour partir de St Cyr vers Rambouillet:
Vous empruntez un bus entre St Cyr et St Quentin

ROPO ROPO ROPO
St Cyr 22:54 23:09 23:54 00:09 00:54 01:09
St Quentin 23:02 23:12 00:02 00:12 01:02 01:12
Trappes 23:17 00:17 01:17
La verrière 23:23 00:23 01:23
Coignières 23:27 00:27 01:27
Les Essarts 23:31 00:31 01:31
Le Perray 23:35 00:35 01:35
Rambouillet 23:42 00:42 01:42

Allongement du temps de parcours +15’ +15’ +15’

+6’ +6’ +21’+17’ +17’ +32’+4’ +4’


